
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 

19 
199 
31 

184 
327 
721 
34 

127 
84 
20 

247 
777 

5 
118 
500 
73 

Name 

Prammer Lukas 
Mayr Daniel 
Prammer Michael 
Ipfelkofer 
Exenschläger Niklas 
Brandmaier Wolfgang 
Martinz Mario 
Hennerbichler Daniel 
Roth Nikolaus 
Seyr Paul 
Kendrick Jason 
Mayrhofer Sven 
Kalchgruber Christian 
Kujawski Miguel 
Authried Christoph 
Brandner Anton 

Club 

MSC Neusserling 

HSV Ried 

MSC Neusserling by Yachtmobile 2000 

Födweghoatza / HSV Wels 

MC Taufkirchen 

HSV Wels / FXR 

A ustria  Suspens ion powered by  M otorrad W a ldm ann  

HSV Wels 

HSV Wels 

MSC Seitenstetten 

Suzuki Racing 

georgmech Nursch 

MSC Ramsau / RCK Racing 

Rd. 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

Gesamtzeit 

18:16.658 
18:34.657 
18:35.107 
18:50.100 
18:55.932 
19:05.507 
19:12.821 
19:15.826 
19:18.096 
19:27.592 
19:37.144 
19:42.600 
19:44.451 
18:46.309 
19:00.266 
19:14.299 

Diff. 

17.999 
18.449 
33.442 
39.274 
48.849 
56.163 
59.168 

1:01.438 
1:10.934 
1:20.486 
1:25.942 
1:27.793 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Punkte 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

17.999 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

43,332 

Beste Rundenzeit 

1:30.391 

Beste Geschw. 

47,792 

Beste Runde von 

19 - Prammer Lukas 
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OÖ Motocross Cup 2024 Prackenbach 
MX OPEN 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:18:47 

Prackenbach 1,200 km 

14.07.2024 17:30 


